证券代码：603899         证券简称：晨光文具       公告编号：2017-033

上海晨光文具股份有限公司

关于子公司收购欧迪办公网络技术有限公司

100%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海晨光文具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 6月 1日召开第

四届董事会第二次会议审议通过了《关于子公司收购欧迪办公网络技术有限公司

100%股权的议案》，同意公司子公司上海晨光科力普办公用品有限公司收购欧迪

办公网络技术有限公司 100%股权。具体详见公司于 2017 年 6 月 2 日、6 月 7 日

在指定信息披露媒体披露的相关公告（公告编号：2017-027、2017-029）。

近日，公司收到中国商务部反垄断局出具的《不实施进一步审查通知》（商

反垄初审函[2017]第 178号），内容如下：“根据《中华人民共和国反垄断法》第

二十五条，经初步审查，现决定，对上海晨光文具股份有限公司收购欧迪办公网

络技术有限公司股权案不实施进一步审查，从即日起可以实施集中。该案涉及经

营者集中反垄断审查之外的其他事项，依据相关法律办理。”

公司将积极推动本次收购的相关工作，并及时履行信息披露义务。公司指定

信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》和上

海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)，有关公司信息均以在上述指定媒

体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海晨光文具股份有限公司董事会

2017年 7月 21日